
ffi
REPIJBL¡CA DE CHIlE

I. MUNlCIPATIDAD DE CURARREHUE

Salarilanca Escobar.

de J ulio del 2018.

M MS/SMY/G UA/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9861.-

Curarrehue, 05 Julio 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- La solicitud de la Sra. Matilde del C.

2.- La Orden de lngreso N s 598 del día 05

3.- El Decreto Exento Ne 1277 de
fecha 22-09-701'6, que establece escalafón de subrogancia al cargo de Alcalde de la comuna de
Cura rrehue.

4.- La Resolución N. 1600/2008 de ta
Contraloría General de la República.

. 5,- Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del tnterior "oRGANtcA coNSTtructoNAL DE
MUNICIPALI DADE5" y sus poster¡ores modificaciones.

DECRETO:

L.- Otorgase autor¡zación para la Sra.
Matilde salamanca Escobar, para efectuar ventas de "feria de las pulgas Newen Mapu ,, el día
0810712078, en lvlulticancha de la villa entre cerros Curarrehue.

z,- Impútese al ftem 2 cuenta 1j.5_03-
01-003-999-002 denominac¡ón "permisos provisor¡os a

ANOTESE, COM IVE5E.

SAN MAN RIQUEZ YAÑEZ

SE A MUNICIPAL (s)

6)

MARTINEZ SALAS


